
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 18 МАЯ 2007 ГОДА № 402  

«О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ 

МАЛОИМУЩИХ МНОГОДЕТНЫХ СЕМЕЙ  

ПО ОПЛАТЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ» 

 
 

 
 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1.  Внести  в  решение  Вологодской  городской  Думы  от 18 мая 2007 года 

№ 402 «О мерах социальной поддержки малоимущих многодетных семей по 

оплате жилого помещения» (с последующими изменениями) изменение, изложив 

абзац третий подпункта 1.1 пункта 1 в следующей редакции: 

«для малоимущих многодетных семей, проживающих в жилом помещении 

частного жилищного фонда, - плату за содержание и ремонт жилого помещения 

(включающую в себя плату за услуги и работы по управлению многоквартирным 

домом, содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном 

доме) и взнос на капитальный ремонт.». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

04 марта 2013 года 

№ 1533 

Принято Вологодской городской Думой 

28 февраля 2013 года  


